
 

 

 
        

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 10 BORGO ROMA EST -  VRIC851008 

Via Bartolomeo Giuliari, 40  - 37134  Verona   -  tel. 045/501332  

✉ vric851008@pec.istruzione.it  ✉ vric851008@istruzione.it  -  c.f. 93185270233 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva selezione per il conferimento di incarico di prestazione 

d’opera intellettuale di psicologo nell’ambito dell’attività di sostegno psicologico alunni, docenti e 

ATA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il DPR n. 275/1999; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE,2014/24/UE e 2014/25/UE 

per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la Nota MI n. 23072 del 30/9/2020 con la quale è stata prevista un’assegnazione integrativa dei 

fondi già erogati alle Istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 231, comma 1, del D.L. 34/2020; 

VISTA la disponibilità in bilancio pari a € 1.600,00 per la stipula del contratto di uno psicologo; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 1746 del 26 ottobre 2020 concernente il “Protocollo d’intesa 

con il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per l’attivazione del supporto psicologico 

nelle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il Regolamento incarichi esperti esterni approvato con delibera n. 3 dal Consiglio di Istituto in data 

26/11/2020; 

VISTO Avviso di selezione per il conferimento di incarico di prestazione d’opera intellettuale di psicologo 

nell’ambito dell’attività di sostegno psicologico alunni, docenti e ATA, pubblicato il 27/11/2020, prot. n. 

5137/2020; 

VISTE la graduatoria provvisoria e l’assenza di reclami entro il termine indicato nella medesima, prot. n. 

5374/2020 del 04/12/2020 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva degli esperti relativi alla figura di esperto psicologo (Allegato 

n.1). La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo on-line della scuola sul suo sito web, all'indirizzo 

www.icverona10.edu.it 

Il conferimento dell’incarico di prestazione d’opera intellettuale di psicologo nell’ambito dell’attività di 

sostegno psicologico alunni, docenti e ATA alla dr.ssa Stangoni Geronima, con il punteggio di 61. 

Avverso anzidetta graduatoria è ammesso il ricorso al TAR o quello Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa 

 

Catania-Verona, 9 dicembre 2020 

       La Dirigente scolastica  

Prof.ssa Emanuela Gutkowski Loffredo  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC 10 BORGO ROMA EST
C.F. 93185270233 C.M. VRIC851008
istsc_vric851008 - AOO Istituto Comprensivo 10

Prot. 0005445/U del 10/12/2020 12:23:43Collaboratori esterni

mailto:vric851008@pec.istruzione.it
mailto:vric851008@istruzione.it%252520%252520


 

 

 
        

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 10 BORGO ROMA EST -  VRIC851008 

Via Bartolomeo Giuliari, 40  - 37134  Verona   -  tel. 045/501332  

✉ vric851008@pec.istruzione.it  ✉ vric851008@istruzione.it  -  c.f. 93185270233 

 

 

 

Allegato n. 1 

 

Graduatoria definitiva selezione per il conferimento di incarico di prestazione d’opera intellettuale di 

psicologo nell’ambito dell’attività di sostegno psicologico alunni, docenti e ATA 

 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

STANGONI GERONIMA 61 

VARDARO ALESSANDRA 60 

FERRAZINI FEDERICA 52 

VINCENZI IRENE 38,5 

VENOSA NOEMI 37 

OLIOSI GIULIA 36 

ACCORDINI ARIANNA 30* 

GRANDELLI MARTINA 30* 

BORON CHIARA 25* 

NESTO SILVIA TULLA  25* 

 

 

mailto:vric851008@pec.istruzione.it
mailto:vric851008@istruzione.it%252520%252520

